

## Dni Przedborza już za nami

01.07.2009.

Pierwsze w historii Dni Przedborza już za nami. Święto naszego miasta obchodziliśmy w dniach 27-28 czerwca. Organizatorzy przygotowali wiele atrakcji. Zaproszone były znane osobistości ze świata sportu i muzyki. Występom towarzyszyły pokazy, konkursy oraz mała gastronomia, nie zabrakło oczywiście przedborskiego przysmaku - kugla.

W pierwszym dniu odbyły się zmagania sołectw w przeciąganiu liny, a po południu chętni mogli wziąć udział w konkursach siłowych prowadzonych przez mistrza świata Strongmana Mariusza Pudzianowskiego. Gwiazdą sobotniego wieczoru był Tomek Makowiecki z zespołem oraz zespół Los Bomberos. Bo części artystycznej tradycyjnie odbyła się zabawa pod gwiazdami na Rynku przedborskim. W czasie pokazów i występów można było postrzelać z wiatrówki i z łuku.

Drugiego dnia także nie zabrakło atrakcji. Zaczęło się od konkursu wiedzy o Przedborzu "Czy znasz swoje miasto", którego zwyciężcą została Blanka Cygan, II miejsce zajęła Małgosia Będkowska, III miejsce Marcin Motyka, IV miejsce Tomasz Kusa i V miejsce Laura Bilska. Po południu odbył się plener malarski, a po nim licytacja obrazów. Wieczorem duet An Dreo & Karina zaprezentował włoskie przeboje z repertuaru Al Bano i Rominy Power, a także kilka własnych kompozycji. Po występach chętni mogli zaprezentować swoje umiejętności wokalne w konkursie karaoke. Wieczorem odbył się plenerowy seans filmowy.

W czasie trwania imprez można było kupić losy, nagrodą główną w loterii była nagroda pieniężna w wysokości 1500 zł. Pensjonariusze Środowiskowego Domu Samopomocy w Gaju sprzedawali zrobione w czasie zajęć przedmioty. Imprezie towarzyszyły występy zespołów polonijnych.

Polecamy filmy z Dni Przedborza z Mariuszem Pudzianowskim:

Film 1

Film 2

Nasza relacja zdjęciowa.

Sobota, 27 czerwca

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2009/2009\_06\_27\_dni] title:=[Dni Przedborza, 27-28 czerwca 2009 roku] cols:=[6]}

Niedziela, 28 czerwca

{jgxfal folder:=[images/stories/wydarzenia/2009/2009\_06\_28\_dni] title:=[Dni Przedborza, 27-28 czerwca 2009 roku] cols:=[6]}